TTWAS ANDERES

(Ab 16.00U) Eis fir Kinder
Schoner Eisbecher mit Vanilleeis,
Schnitzel: Gebratenes Schnitzel 18,50 Eisbecher kann mitgenommen werden 5,75
Pilzsauce oder Pfeffersauce 2,50 Fruchtbecher
Frichte mit Schlagsahne =
Hahnchenspie mit Erdnusssauce 18,-
Coupé Linden
* Diese Hauptgerichte werden serviert Vanilleeis mit Rum-Rosinen und Schlagsahne 8,75
mit Pommes, Salat und Mayonnaise
Apfelkuchen mit Eis und Schlagsahne b=

NACHSPEISEN ~ KAFFEE UND TEE -

Coupe Herberghe de Pannecoecke Verschiedene Ausfiihrungen, siehe Tabellenkarte
Gefilltes Waffelcoupé mit Walnusseis
und Vanilleeis, Karamellsauce, Walniisse
und Schlagsahne 9,25

Dame Blanche
Vanilleeis mit warmer Schokoladensauce

und Schlagsahne 8,25
Sorbet

Vanilleeis mit Mango-Aprikosen-Topping,

Frichte und Schlagsahne Y,=
Trufito

Kugel aus Schokoladeneis, bedeckt mit einem
Schicht knuspriger Schokolade/Mandeldekoration
und Schlagsahne 8.50

Caprizzio
Kugel Vanilleeis garniert mit
weiBe Schokolade/Mandeldekoration
und Schlagsahne 8,50

'.\ ™
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(Bis 16.00U)
Tomatensuppe, Brot, Butter 6,-
Wechselnde Tagessuppe, Brot, Butter T
Brot mit Krauterbutter 5,50
Waldkornbratchen mit Brie, Walnissen,
Honig und Salat 10,75
Poffertjes mit Butter und Puderzucker (12 Stiick) I/ =
Pommes mit Frikandel, Mayonnaise und Salat 9,75
Bitterballen (8 Stiick) 8.-

VORSPEISt

(Ab 12.00U)
Tomatensuppe, Brot, Butter 6,-
Wechselnde Tagessuppe, Brot, Butter 1,-
Brot mit Krauterbutter 5,50

PFANNKUCHEN
(Ab 12.00U)
e U Sl R

Speck 12,50
Speck Ananas 14,25
Speck Ingwer 14,75
Speck Ingwer Rosinen 14,95
Speck apfel 14,25
Speck Pilze Zwiebel 14,50
Speck Apfel Ananas 14,50
Schinken Ananas 14,25
Schinken Apfel Ananas 14,50
Schinken Pilz Zwiebel 14,50

- KASE -
Kase
Speck kdse
Speck Schinken Kase
Speck Pilze Zwiebel Kase
Speck Salami Kdse
Schinken kase
Schinken Kdse Ananas
Schinken Pilze Zwiebeln Kdse
Salami Rdstzwiebeln Kase
Salami Pilze Ananas Kase
Salami Kase Paprika Rostzwiebeln
Kase Rostzwiebeln
Pilze Zwiebel Kase
Ananas Kase
Ingwer Kase
Speck Apfel Kase

- KINDER -
(GroB / mit Uberraschung)
Natiirlich
Erdbeermarmelade
Rosinen
Nutella
Speck
Apfel

S USSE
Natirlich
Marmelade
Apfel Zimt
Ananas
Ingwer
Kirschen
Kirschen / Rum
Apfel Rosinen
Ingwer Apfel
Eis kirschen
Apfel Walnuss Honig
Ananas Apfel

il s
15,50
16,25
16,25
16,50
15,50
16,25
16,25
{i6v3
i17,=
il =
14,50
15.50
15, -
15,50
16,25

10,25
10,50
11,=

12,50
(NI®25

10,25
11,25
11,25
{8) =
14,50
16,50
12,50
14,25
i 7eall]
15,50
8=

- SONDERANGEBOTE -

Bauern: Speck, Schinken, Lauch, Zwiebeln, Paprika,

Pilze und Kase

Vega: Bauern ohne Fleisch

Ziegenkdse: Pfannkuchen mit frischem Salat
lauwarmer Ziegenkdse, gebratener Speck,

Apfel und Honig

Gamba: kostliche marinierte Garnelen
mit Knoblauchsauce auf einem Salatbett

Brie: geschmolzener Sahne-Brie, Walnisse,
Ingwer und Honig

Indisch: gebratene Hahnchenstiicke, Erdnusssauce,

Rostzwiebeln, Atjar, Krabbenbrot

‘Drei in der Pfanne’: ein Drittel Speck,
ein Drittel Kase und ein Drittel Apfel

Chinesisch: Schweinefleischstreifen darin
Babi-Pangang-Sauce

Stroopwafel: Stroopwafelstiicke, Karamellwiirfel,
Vanilleeis und Schlagsahne

Erdbeeren: frische Erdbeeren und Vanille
Eis (falls verfiigbar)

18,25

16,50

19,50

20,50

19,50

19,50

14,-

19,50

16}=

17.50




